
Házecí hračky pro psy

Tenisové míčky 
v podobě 
zvířátek!

22/08/2024 - N° 325 - 1/8 



•  HRAČKY NA HÁZENÍ PRO SPOLEČNOU ZÁBAVU S 
VAŠÍM PSEM

•  5 RŮZNÝCH TVARŮ: MÝVAL, LENOCHOD, MEDVĚD, 
LAMA A SLON

•  K DOSTÁNÍ VE 3 VELIKOSTECH PRO VŠECHNA 
PLEMENA PSŮ: S, M, L

TENISOVÉ MÍČKY

Obaly

NAŠE 
ZÁVAZKY!

22/08/2024 - N° 325 - 2/8



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

• Zabudované pískátko 
• Plovoucí 
• 100% recyklovaná polyesterová tkanina (uši, srst) 
• Ideální pro hravé společné chvíle mazlíčka a páníčka 
• 100% recyklované obaly

Zabudované pískátko

TENISOVÉ MÍČKY
VÝHODY PRODUKTU

!
100% recyklovaná 

polyesterová 
tkanina

22/08/2024 - N° 325 - 3/8 



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

480670

TENISOVÝ MÍČEK
MÝVAL S

 60 x 50 x 55 mm
 3  32 g

&:DDQKME=]U[\U]:

480671

TENISOVÝ MÍČEK
MÝVAL M

 70 x 66 x 75 mm
 3  66 g

&:DDQKME=]U[\VZ:

480672

TENISOVÝ MÍČEK
MÝVAL L

 100 x 76 x 80 mm
 3  102 g

&:DDQKME=]U[\WW:

Obaly

TENISOVÉ MÍČKY
TECHNICKÝ POPIS

22/08/2024 - N° 325 - 4/8 



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

480673

TENISOVÝ MÍČEK
LENOCHOD S

 45 x 45 x 60 mm
 3  30 g

&:DDQKME=]U[\X^:

480674

TENISOVÝ MÍČEK
LENOCHOD M

 64 x 64 x 80 mm
 3  64 g

&:DDQKME=]U[\Y[:

480675

TENISOVÝ MÍČEK
LENOCHOD L

 75 x 75 x 100 mm
 3  108 g

&:DDQKME=]U[\ZX:

TENISOVÉ MÍČKY
TECHNICKÝ POPIS

Obaly

22/08/2024 - N° 325 - 5/8 



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

480676

TENISOVÝ MÍČEK
MÉĎA S

 65 x 45 x 50 mm
 3  34 g

&:DDQKME=]U[\[U:

480677

TENISOVÝ MÍČEK
MÉĎA M

 85 x 60 x 75 mm
 3  62 g

&:DDQKME=]U[\\\:

480678

TENISOVÝ MÍČEK
MÉĎA L

 95 x 75 x 75 mm
 3  100 g

&:DDQKME=]U[\]Y:

TENISOVÉ MÍČKY
TECHNICKÝ POPIS

Obaly

22/08/2024 - N° 325 - 6/8 



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

480679

TENISOVÝ MÍČEK
LAMA S

 52 x 46 x 65 mm
 3  34 g

&:DDQKME=]U[\^V:

480680

TENISOVÝ MÍČEK
LAMA M

 65 x 60 x 80 mm
 3  66 g

&:DDQKME=]U[]U\:

480681

TENISOVÝ MÍČEK
LAMA L

 80 x 75 x 105 mm
 3  102 g

&:DDQKME=]U[]VY:

TENISOVÉ MÍČKY
TECHNICKÝ POPIS

Obaly

22/08/2024 - N° 325 - 7/8 



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

480682

TENISOVÝ MÍČEK
SLON S

 75 x 50 x 65 mm
 3  32 g

&:DDQKME=]U[]WV:

480683

TENISOVÝ MÍČEK
SLON M

 100 x 63 x 80 mm
 3  62 g

&:DDQKME=]U[]X]:

480684

TENISOVÝ MÍČEK
SLON L

 125 x 77 x 95 mm
 3  96 g

&:DDQKME=]U[]YZ:

TENISOVÉ MÍČKY
TECHNICKÝ POPIS

Obaly

22/08/2024 - N° 325 - 8/8 


